למען הסר ספק, יובהר כי המבקש פסול מנהיגה בכל כלי רכב וזאת עד לסיום ההליכים המשפטיים נגדו.
6. **המבקש מוזהר כי נהיגתו ברכב כל עוד הוא פסול עד לתום ההליכים, או אי התייצבות להמשך דיונים בביהמ"ש עלולה להוביל למעצרו, וכן להפעלת הערבויות שהופקדו.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב כחוק.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

אהרן האוזרמן , שופט